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Isiglia a béke mellett 
foglal állást.

Bddwin angol miniszterelnök 
szerdán délután mondotta el az 
Alsóházban rendkívül nagy érdek­
lődéssel vári nyilatkozatát.

A miniszterelnök beszédének ele­
jén hangoztatta, hogy Sir Samué) 
U->:r külügyminiszter keddi kije 
leöléseit az egész, kormány osztja 
és Edén egész genfi tevékenységét 
a kormány jóváhagyása kisérte.

\ kormány külpolitikáját nem 
csak az anyaország, hanem az egész 
birodalom szívvel-lélekkel támogatja, 
ami azért fontos, mert elmúllak 
azok az idők, amikor még utasító 
sokat lehetet! adni a birodalom ré­
szének. A domíniumok ragaszkod 
nak a Népszövetséghez és Anglia 
mellé álltak a megtorlások ügyében. 
Anglia számára az egyetlen lehet­
séges eljárási mód az, hogy ragasz 
l’odik « nópeiihi. I-",? „topul'.- 
mányhoz.

Csak a Népszövetséggel.

Anglia semmit sem akar a Nép 
szövetség megkerii ésével cseleked 
ni és olyan méltányos megoldásra 
gondol, amely tekintetbe veszi Olasz­
ország, Abesszínia és a Népszövet­
ség érdekeit.

Ha lehetséges volna, olyan meg 
egyezést elérni — mondotta Hald- 
wln —- amely jelentékenyen meg­
rövidíteni a háború időtartamát és 
megszabadítaná a világot a háború 
továbbterjedésének félelmétől, akkor 
az megérne minden erőfeszítést. El 
szigetelt eljárásról sohasem volt szó 
és Anglia nem fog a Népszövetség 
együttes eljárásának határain túl 
menni.

„Rosszalom a háború szó­
nak, még csak a haszná­
latát is “

Az angol kormány mindent a 
Népszövetség utján fog tenni. So 
hasem gondoltunk háborúra — mon­
dotta emelt hangon a miniszterelnök 

s a leghatározottabban rosszalom 
a háború szónak még csak a hasz­
nálatát. Baldwin ezután kijelentette, 
hogy a világbéke érdekei követelték 
az angol honvédelem megerősítését. 
Angliának fel kell készülnie, hogy 
szembeszállhasson a helyzetben rejlő 
veszedelmekkel. Anglia kockázato­

kat vállal a béke érdekében, de 
nem lát más eljárási módot, mint­
hogy politikáját az együttes felelős 
ség elvéhez alkalmazza.

Milyen alapon jöhet létre 
a béke?

A francia sajtó rendkívül nagy 
jelentőségül tulajdonit Su ich olasz 
külügyi államtitkár és Sir Eiich 
Drummond római angol nagykövet 
keddi megbeszéléseinek és azt írja, 
hogy folyamaiban vannak a békés 
elintézésre itányuló tárgyalások.

A mai városi értekezleten
a kiküldötte
Baja város fölmérésére vonatkozó 
intévkedásckröl neméit.

A Pénzügyminisztérium ki­
küldetésében tegnap Szeged 
ről Bajára érkezeti Beke Gyula 
műszaki főtanácsos, a szegedi 
fölmérési felügyelőség vezetője. 
A műszaki főtanácsos Horváth 
Béla bajai műszaki tanácsossal 
folytatott fontos tárgyalásokat 
Baja város műszaki felmérése 
tekintetében.

Ma délelőtt Beke Gyula 
műszaki főtanácsos dr. Bor- 
biró Ferenc polgármesterrel 
tartolt megbeszélést, majd dél-

Saja város vagy Pécs várót vezet-e 
a szociálpolitikában ?

Schmialowsky miniszteri tanácsos és egy német birodalmi 
főtanácsos Baján tanulmányozzák a szegényügyet

É'dekes vendégei vannak ma Ba | 
jának. A belügyminisztérium kép­
viseletében ma Bajára érkezett 
Schmialowsky Tibor minisztéri fő 
tanácsos a minisztérium közjóié 
konysági ügyosztályának vezetője, 
aki egy német birodalmi főtanácsos 
társaságában érkezett Bajára ,az it­
teni szociálpolitika tanulmányozá­
sára.

A szociálpolitikusok a bajai sze­
gényügy, inségügy és menekültügy 
irányításának megtekintésére köz-

Bizonyos nemzetközi körökben 
már észrevehetők különböző törek 
vések, amelyek arra irányulnak, 
íogy elhalasszák az olaszellenes 
megtorlások életbelépését és szabad 
kezet biztosítsanak az érdekek ha­
talmaknak a béke megteremtésére.

Szünet az összes harc­
tereken.

A két fronton a helyzet változat 
lan. A nyugati iné ly földön még 
folytatódnak a még be nem hódolt 
lakósság behódolásai. Az elfoglalt 
területek lakosságának élete teljes 
mértékben visszatért a tendes ke 
rékvágásba. Az utánpótlás kielégí­
tően halad előre.

előtt 10 órakor a városháza 
közgyűlési termében dr. Bor­
bíró Ferenc polgármester ve­
zetésével értekezlet volt Baja 
város felmérése ügyében. Az 
értekezleten megjelent a mi­
niszteri kiküldöttön kívül Hor­
váth Béla műszaki tanácsos, 
Bodolay Tibor föszámvevő, dr. 
Reiser Antal gazdasági, dr. 
Cserfa Péter adóügyi tanács­
nokok és a törvényhatósági 
bizottságnak egy szükebb körű 
képviselete.

vétlenül Pécsről jöttek, ahol hasonló 
kiküldetésben szerepeltek. A bajai 
és pécsi szegényügy összehasonlí­
tása, illetve a kettő közötti párhu­
zam elbírálása a cél.

Az összehasonlítás mindenesetre 
igen érdekes megfigyelésekkel fog 
szolgálni, mert amint közismert lény 
Bija szociálpolitikája, mely az egri 
norma utján haladva a nyílt és 
külső szegénygondozást egyesítve 
látja el.

Pécsett nagy adminisztrációval 

dolgozik a szegény ügy és igen sok 
közüzemet állítottak <> szociális kér­
dések szolgálatába. Legkevesebb 
harminc szervező erő dolgozik ez- 
irányban és a szervezés irányitói­
nak száma is jelentékeny.

Természetesen igy a két város 
szociálpolitika: rendszerében igen
nagy az eltérés, mert tudvalevő, 
hogy Baján a szociális környezet­
tanulmányozást csupán két ferences 
sz< génygondozó nővér végezi. A 

' szegényügy szolgálatába áliitott 
üzeme Bujának csak egy van és 
pedig a Mansz. szövőüzeme.

A városi ugyanis az a cél vezé­
relte, hogy az amúgy is nehéz hely­
zetben sínylődő kisiparnak újabb 
üzemekkel ne állítson versenytársat, 
mert kétségtelen, hogy a pécsi kis­
ipar is megszenvedi a szociálpoli­
tikával összefüggő uj ipari üzemek 
aktivitását.

Feltétlenül Baja javára dönti a 
mérleget az is, hogy itt a szegény- 

i gondozást hivatásos egyének — 
szerzetesek — látják el, ugyanakkor 

• Pécsett fizetéses alkalmazottakkal 
próbálják a szociális kérdéseket 

I megoldani, mert Pécs városa nem 
nem valósitolla meg az egri norma­
szerinti intézményes szegénygondo­
zás elvét.

Hat havi börtönre ítéltek 
egy párisi rendöl felügyelőt.

A törvényszék 6 hónapi börtönre 
és 500 frank pénzbüntetésre ítélte 
a különböző visszaélések miatt el­
bocsátott Bonny rendőrfelügyelőt, 
hivatali titoktartás megsértése címén. 
Mint emlékezetes Bonny rendőr­
felügyelő neve sokat szerepelt a 
Staviski ügyben és Prince meggyil­
kolásának ügyében is.

Vasárnap reggel fél 7 órakor 
indul a budapesti filléres 

gyors.
Budapestre október 27 én vasár­

nap filléres gyorsot indít a Máv. A 
vonat Bajáról reggel 6 óra 30 perc 
kor indul és Budapestre étkezik 
délelölt 10 óra 47 perckor. Buda­
pesttől visszafelé indul este 11 óra 
50 perckor, Baján lesz 3 óra 45 
perckor. A menettérti jegy ára 4 
pengő 50 fillér. A jelentkezések a 
menetjegy-irodában már megkezdőd­
tek.
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Nem véletlen, hogy Kómában a 
magyar és olasz zászlók egymás 

mellé kérőitek.
Étd«T. s v.-ndi’ge lesz holnap Ba­

ján ik IJ • érkezik a mai magyar 
társa I. mi elet egyik külföldön is 
legjobb m innfi I i ep rézén Iá nsa, lovag 
Sl> rnad István kormány főtanácsos, 
a Magvar Élei és Jit..dókbi/tositó 
Intézel \ ■ zéiigwg tt< j r Lovag Sler- 
nád Kíván mini az. Országos Ma 
gyai Lövész latsnlal társelnöke egy 
hón.pp.l ezelőtt vezette a magyar 
csapalol Romába, ahol a magyar 
lövészek izgdmas és dicsőséges küz 
d-l'in illan elnyerték a xilágbaj- 
nokságot.

Hogy a mogvar cs;p;<! világra­
szóló győzelmet nem lehel Sternád 
István közbelépésétől különválasz­
tani, az megbizonyosodj!; abból is 
ha megfontoljuk, hogy nélküle ver­
senyzőink talán nem is juthatlak 
vo'n.t el íiia:e A mm.H ut igazi 
fényes dicsőségsorezit a magyar 
spint és lá'.-t lm ’lt> tör (enetébeii 
és lowg St*  mád Niván, aki nagy 
nyvi. Itidásáná! fogva magyarság

Amerikes ütemben ¥égzi’t Baiáii
Ötezer méter hcss.u kábelt építenek a városháza alatt.
Az utóbbi hetekben többször lát 

luk ;■ varos utcáit felbontva, pl. 
mull csütörtökön a báró Eötvös- 
ulcj lakói es ü/l.-í.u..<iJ«..;os.ii arra 
ébredtek, hogy reggelre már az. 
egész utcán árkot ástak, viszont 
estér - a jirdatégla lerakása kivéte­
lévé már mindenütt helyreállították 
az ■ redeti állapotot.

Minthogy e valóban amerikai 
üt*  mű munkálatokai a közüzemek 
emberei végezték, ez ügyben a vil­
lamosüzemek igazgatóságához fór 
dúltunk, ahonnan a következő fel 
vi'ago-'ilast kaptuk.

A csaknem 10 éves bajai villamos 
ái i-iie'oszlóhálózat vezelékkereszt 
metszi lei a fogyasztók számának 
folytonos növekedésével bizonyos 
helyeken lassankint már kicsiknek 
bizonyullak és igy azokban az ut­
cákban, ahol nagyobb mértékű fo­
gyasztásnövekedés mutatkozott, kí­
vánatos volt a vezetékeket lassan 
kint megerősíteni. Egyrészt, mert a 
postának a telefonvezetékek védel­
mére vonatkozó előírásai mindig 
szigorúbbak és szigorúbbak lesznek 
és igy a bajai hálózat kiépítésekor 
előirt biztosítóberendezéseket sok 

érzelmeinek olasz nyelven is hű tol 
mácsoloja volt, a sok érdekes él 
ménnyel szolgáló római úttal kap 
csolalban ugyancsak érdekes meg- 

i látásokat gyűjtött. Az olt eltöllött 
idők feledhetetlen mozzanatairól szí­
nes jelentésben Sternád I Iván tájé­
koztatta a miniszterelnököt A gaz­
dag beszámolónak a versvnv I fo 
lyását megörökítő része no llelt leg­
nagyobb fi-vclmet érdemel annak 
megállapítása, hogy az olaszok 
mennyire tüntető iokonsz.euvvei fo 
gadták és üdvözöllek a magyaro­
kat.

A magyar zászlók a világbajnok
i ság utáni dis/banketlen is minde­

nütt az olasz zászlók melleit szere­
peltek mondotta lovag S'ernád, aki 
mint ismeretes igen rövid idő alatt 
Baján is népszerűvé lelt és igy 
holnapi bajai útja elé is rokon- 
szenvvel és érdeklődéssel tekint a 
b i jai közönség.

cselben meg\áiloztalni rendelik cl, 
igy a falikonz.nlok- fölé helyenkint 
külön védőhálókat kellene szerelni, 
amelyek az utcák képét egészen 
elcsúfítanák ; másrészt p dig, mivel 
igen sűrű csatlakozás esetén a fali 
konzolokon wz.Hett vezetékeknek 
a fenntartása már körülményes, te 
hát a fogyaszlóközönség jobb kiszol- 
gálhatása céljából is a villamos el­
osztóhálózatnak a fejlesztését a vá­
ros szivében a villamosüzemek most 
már nem légvezetékkel, hanem a 
sokkal célszerűbb és biztosabb föld 
kábelek segítségével oldják meg.

Egyelőre a belvárosi plébánia 
templomtól a Tánczos-féle házig, 
tehát az emeletes épületek mentén 
fektetnek ily földkábeleket a fo­
gyasztók közvetlenül való ellátása 
céljából, azonkívül pedig mintegy 
500 m hosszú 5000 voltos kábelt 
fognak a jövő héten lefektetni a 

; városi székház pincéjében és a 
Sz; rvas Gábor-u’ca sarkán lévő 

i transzformátor állomások Összeköté­
se céljából. Ezáltal a városi primer 
hálózat — az eredeti elgondolásnak 
megfelelő — körvezetékszerü kikép­
zést fog nyerni, aminek az a nagy 

előnye lesz, hogy minden transz fór 
mátorállomás kél oldalról kapja az 
áramot és igy, hogyha az 5000 vol 
tos vezetéken valahol valami zavar 
van, a hibás részek a Ir • m zfoi má 
(űrállomások • üzemének megzava­
rása nélkül kikapcsolhatok és kija- 
vilhalók. Ugyan ezen cél érdekében 
történt az előző hetekben a Madách- 
utcai 5000 voltos kábelnek a h fek­
tetési is.

Főkép a szekunder kábí h-knek 
az egyes utcákba, illetve hazeso 
portokba való bekötése még egypár 
hónapot igénybe fog venni Úgy, 
hogy a villamosüzemek kábelfekte­
tési programja előreláthatólag csak 
a jövő év tavaszán fog teljes befe- 
| -.ést nyerni.

A villamosüzemek igazgatósága e 
nagyszabású, igen sok munkáskezet 
foglalkoztató hálózatfejlesztési pro­
gramion dl yégrehajlásával nemcsak 
a hálózat üzembiztonsága fog növe­
kedni, miáltal a fogyasztók is job­
ban és gyorsabba” leszn k kiszol

Igazi nemes művésze? ifjú Éber Sándor 
freskója a pécsi ciszterciek kápslnájébart.

Ilin Éber Sándor miivés/lehelsége 
művészkörökben komoly érdeklő 
dsssel találkozott úgyszólván abban 
i pillanatban, amint először lépett 

a nyilvánosság elé. A szépen Ívelő 
művészi pályának voltak már k>> 
moly, ériékes állomásai és nem egy 
biztató jel, sőt figv ’met érdemlő 
alkotás, Ígéret arra, hogy a bajai 
művésztehetséget valaha az ország 
i’-sí',/»ííyohh f <lői között fogják cm 
legelni. A fiatal művész most ismét 
szép és jelentős sikethez érkezett. 
Pécseit az. újjáépített cisztercita fő­
gimnázium és rendházz.al egyidőben 
épült érdekesen újszerű kápolna 
festésével bízták meg a bajai reál­
gimnázium ifjú tanárát. Hogy a 
Dunántúl kulturális és művészeti 
centrumának ez a méltánylása mek­
kora elismerés, azt hangsúlyozni is 
szükségtelen.

A komoly művészeti kritika a 
következőket Írja a „művészi" al­
kotásról :

A fiatal művész, a szép feladat­
hoz méltóan megfelelt a megbízás­
nak Mint atyjának, a jónevü egy­
házi festőnek, hivatott utóda, mű­
vészetének örököse és továbbkép­
zője, maradéktalanul igazolta a ne­
véhez fűzött várakozást. A freskó 
festés technikai ismeretében apja 
mellett nőtt fel ifj. Éber Sándor.

A rend legteljesebb megelégedé­
sére készült ez a kápolna-falikép is.

• --r-... .. . .

:_»ilips" Toli

szerezi) tők be a legelőnyösebben ! 
Oiion. Philips, Standard,RARTARA 
11 Ii lünkén gépek nagy-----------------  

gáíhalók, hanem a b<K árosnak a 
képe esztétikai szempontból is so 
ka! fog javulni és igy az üzemek 
igazgatóságának ezt az. elhatározását 
csak ölömmel üdvözölhetjük.

A h-gmoderre bb, ujs/abásu kápolna 
tiii tőjébe tervezett szép Madonna 
a kis Jézussal, a Tengerek Király­
nője a hullámok fölött trónol. A 
kisded Jézus .Anyja ölében örv< n- 
d<zv- ítiija ki Karjait. Az elkövet­
kezendő feszület, a kereszt alakját 
veszi föl a mosolygó Gyermek. A 
beteljesülést csak az Islenanya érez­
teti. Bája mögött elröppenő szomo­
rúságot árul el arca. Mert a Kisded 
alákjána'k ham ,. .. ... „-■ i 
kereszt. Ez a kereszt fényességben 
emelkedik ki a háttérből. És nem 
szomorít el. Hiszen a küldetést, a 
megváltást jelenti. A formailag erő­
sen modern Madonna a jobbról- 
balról jövő világításban plasztikusan 
emelkedik ki. Szinte váratlanul 
elénk lenben, amint a kápolnába 
benyitunk. Ruhájának kissé nyers 
ultramarinja szándékosan közép­
pontba helyezi az. alakot a meleg 
sárga világos miliő >en. A Kisded 
alakjával együtt a kép a gondolat 
kifejezését teljesen adja. S az ra­
gaszkodik az egyház gondolatvilá­
gához.

— Két külföldi véres kalandja 
az abesszin határon. Wert ame­
rikai állampolgárt és Kiéin Erzsébet 
németszáimazásu nőt, akik titokban 
át akarlak menekülni a haláron, 
abesszin fegyveres bandák megtá­
madták.

Alkalmi ajándékok
SZIKLAI MÁRTON 
órás és ékszerésznél. 

Erzsébet királyné-ucca 21.
Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron. 
Príma sweizi kar- és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Úra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan )óró férfi és női karórák 2 évi lőtálléssal mór 6 pengőtől,

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.
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Izr. Istentisztelet. Pénteken 
dél lilán nz istentisztelet f-l 5 kor 
kezdődik.

Kongregáció. A halai Urak 
S . ni László Kongregációja holnap 
pénteken este egynegyed 7 órakor 
tudományos gyűlését tartja a bel- 

rosi plébánia templom aratóri­
umában. A Ingok pontos megjele­
li <él béri a Kongregáció elnöksége

Elveszett tárgyak. Elveszett
v darab hatna boa és egy darab 

arany karóra. A rendőrség felhívja 
a megtalálói, hogy a törvényes kÖ 
velkezmények terhe alatt az állam- 
rendőrkapitányságra szolgáltassa be.

£yy vér tódul ás, szivszorongás, 
nehéz légzés, félelemérzet, idegesség. 
If ijás lehangollság, álmatlanság, 
gyengeség! állapotok, munkaképte­
lenség, a rendkívül enyhén ható 
természetes „Ferenc József kese- 
távi: használata által inén sokszor 
gyorsan mi gsziinlelheiők

24 ujjal született egy cse 
CSeniÖ. A kecskeméti belső- kórház 
szülészeti osztályári Laios Imrém 
neríi fiatal napszámosasszony egé'-z- 

<></»■*  fiúgyermeknek t.doll életei. 
Amikor az orvos megvizsgálta a 
csöppséget meglepődve látta, hogy 
az újszülött kézén és lábán öl-öl 
ti j helyett hat hal uj van. A: (is. ■ 
szony elmondta az orvosoknak, hogy 
ő is több ujjal születeti, sőt a kis

Szerdán és 
csütörtökön

a Metró aranysorotaUnak 
nagy attrakciója

Makrancos 
dáma

A szezon legszelle­
mesebb vigjátéka 12 

felvonásban.

K u 11 u r f i I m
é s

Híradó
m*  sm 

gyermek nagyapja is .4 család ge 
neráriára örökli ezt a természeti 
különlegességet

- Találtak egy csónakot. Duna 
szekcsö halárakon kifoglak egy 
6813 jelzésű csónakot ‘ A rendőr ség 
felhívja jogos tulaidonosál hogy 
kellő igazolás melleit a kapitányság 
56 sz szobájában jelentkezzék.

Leendő anyáknak kellő fi 
gyeimet kell fordítaniuk arra, hogy 
bélmiiködésiik rendben legyen, ami 
legegyszerűbben a régóla közismert 
természetes ..Ferenc József kese 
riiviz használata állal — reggel, 
éhgyomort a egy fel pohárral - ér 
he tő el.

MOZI
Bécs városa Pais! Wesselyiért.

Paula Wesselyil akinek EPIZÓD 
cimii uj film e Walh r Reisch szce 
mii inm iró első r endező murik i a, 
Berlinben is igen nagy sikert ara 
tolt, egyik Berlini filmgyár igen 
nagy gázsival okai la szerződtetni 
és . szerződésen kiről még színházt 
szerződést is akart biztosítani

Paula Wesselyi fizetése és töve 
delme az Epizód sikerének hatása 
(dalt lényegesen felülmúlta volna 
Bécsi jövedelmét.

■t Bee i l.öönseg és hatóságok 
körében mozgalom indult meg, ah 
bon az irányban, hogy társadalmi­
lag és hl alalos után biztosítsák 
Paula Wesselyi számára ugyan azt 
a jövedelmei amit Berlinből felaján­
lót luk, mert <i bécsi l'lmgy áriás 
Paula Wesselyil semmi esetre nem 
nélkülözheti. A mozgalom eredmény­
űvel végződön és íjó Paula W»t. 
selyi továbbra is Bécsi filmeken 
fog szerepelni.

1935. 8280 vglv.

Árverési hirdetmény.
Az 1881. évi LX. t-c. 102. $-a 

értelmében közhírré teszem, hogy a 
dr. Cs. Tóth Geyzo, bpesli ügyvéd 
állal képviseli Első Magyar Alt. 
Bizl. Társ vgrehajlató javára vég 
rehajtást szenvedők ellen hált. 
143 22'/'88 Pengő 70 fillér löké és 
járulékai erejéig a bp. közp. kir. 
járásbíróság 1931. P. 250352 és 
202131 1933. sz. végzésével elren­
delt kielégítési végrehajtás folytán 
végrehajtást szenvedőnél 1932. 
évi oki. hó 4 és 1934. V. /ló 2 án 
le-, illetve felül foglalt és 1339 Pen­
gőre becsült bútorok, varrógép, ke 
rékpár, benzinmotor s egyéb ingó 
Ságokra a bajai kir. járásbíróság Pk. 
10607—1933. sz. végzésével az ár­
verés elrendeltetett, annak megtar­
tását elrendelem.

Az árverésnek végrehajtást szén

If fii KÁLYHÁK„KMLUK KIRÁLYA

OLCSÓ
beszerzési forrása
(Köztisztviselőknek részletre is)

Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 280.

l'edö lakásán, Sztrende község 75 
szám iii.i// le, "d > tusára 1935.
évi <>klt bér !v> 30 
lel 3 mtiiál l 'zöm

napjának d ti­
ki, amikor a

biróilag lefoglalt és fentebb részié 
tezelt ingósgokat a legtöbbet ígérőnek 
készpénzfizetés ellenében eladom. 
Az árverés alá kerülő ingók a 
bicstrlék kthármadáruil alacso­
nyabb áron végrehajtási szen­
vedők hozzájárulása n.lkiil nem 
adhatók el.

Az olyan ingóság ártreresm, mely­
nek becsérlke 1000 P. csak az ve­
het részt, ki 10 százalék bánatpénzt 
letesz.

Raja. 1935. oki. h > 12 én.

Horváth Andor
kir. bír. végrehajtó

mint 1 irósági I i ül lőtt

n «gF-=I ~ Q
5 Sehol senkinél olcsébbe*..^

Sehol senkinél jobbat

(Philips Ori©sin
M iíV'”* <’s saját l.észilményü v. 
y RÁDIÓKÉSZÜLÉKEK g 

$ Kókay szaküxletében '

Városház épül-i. Telefon 438

a ~X - 'i • n

BAJA-BÁCSKAI 
OZMÜVELöOÉSi

EGYESÜLET HÍREI:
TÉLI SZÍNHÁZI ESTÉK.

A Baja-Bácskai Közműv<?lőd> sí 
Egyesület a Pécsi Nemzeti Szinház- 
,..l ko.oitvr az árából irodalmi mű­
viket mutatja be a tél folyamán.

November 9— 10-én. t\z. oroszok 
egyik legnagyobb írójának Doszlol 
jevsz.ki nek világhírű alkotásai Z?ú’n 
és biinhődés (Raszkolnyikrv). Szé 
kelyhidy Adrienné, Vass Irma, Ti­
hanyi Piri, Kovács Manci, Pálinkás 
Jolán, Szenliványi Béla, Koltay 
Gyula, Oroszlán György felléptével.

November 30. és december 1-én, 
Molnár Ferenc halhatatlan műve, 
Liliom (Egy csirkefogó élete és ha­
lála) F. Harcos íren, Vass Irma, 
Egry Berta, Tihanyi Piri, S/entiiányi 
Béla, Koltay Gyula, Rátka: István 
és Hajmásy Lajos felléptével.

Január 11-én, B.dbó Colhntuka 
színművének eredeti bemutatója. Itt 
először, Tiélek az élet. Sz.ékelyhidy 
Adrienna. Egry Berta, Szenliványi 
Béla, Bende László és Oroszlán 
György felléptével.

Január 25—26 án, Zilahy Lajos 
legújabb s/inmüve Az utolsó szerep. 
Székelyhidy Adrienna, Vass Irma, 
Tihanyi Piri, Lőiinci Ica, Bende 
László, Szenliványi Béla, Rálkay 
István és Oroszlán Gy. felléptével.

Gyékény*,  sodrony-, cocusz 

lábtörlők 
feltűnő olcsón

BESZEREZHETŐK:

UTRY-nál
Erzsébet kir.-u. 38. Tel. 280.

Eebru ■' 15—16 án, Hunyadi Sán­
dor s’-.ger darabja, Lwagias iiyy,
V.iss  Irma. Mijténvi Gab-.iella, li- 
li oni Piti, I jty Berta, Szenliványi 
Béla, Danis .1.. Ralit. \ I b-llép'i vei 
. Március 7 8. Goethe örökbecsű
miivé /. '!!>', B rigi O-zkár, Bakó 
Bibi, S/.t-n'ivinvi B i<. Vass Irma 
és Ovi György felleptél. I

Április 18 19 A N- mz.-ti Szín­
ház It l.ilit a- sikerű i:Lions'g», 
Baskircser Maiin S/ékelvh'dy Ad- 
Ibin. i, Bakó B<l>a, Vass Irma, Egry 
Berta, Tihanvi Pi'i, B-nde Lá‘Z.1--, 
Sz ■; ar.iR, Ri'l'>\ I felléptével.

Fenti előadásokra <i Pécsi Nemzeti 
S.’inház titkára a bérlvlgvüitesl meg­
kezdte. Hisszük, hogy a b i i kullur 
kó/öns.'ij hiánvát érzi a téli színház­
nak és a b érlelgy üjtés eredménye 
ezt igizo’ni fogja

Bérlet árak : I. r. ülő „Á" bérlet­
ben 1 80 P. Közművelődési tagnak 
„B" bérletben I 50 P II r. ülő , \" 
bérletben 1 40 P Közművelődési 
tagnak ,,B“ b il< ben 1 10 P.

A bérlet aláírásakor csak az utolsó 
részlet liz -tendő, a fe-.nmaradt ősz- 
szeg minden hó 1-én.

I apf ula jdonos :
□ í. HíJÍZV LEH6L.

. . . facsemetéket is 
ciánosok 1

Füredi Sándor oki. vegyész 
mérnök cyánozó vállalat., 
B n i. Ciifusz F-reiic-ulci 12

i.fővizsgálattal megbízva: l.iszka és Hideg 
ib.ifcslök. Katona .lózsef-utca 3. sz.-.in.

A lakást i/sgála díjtalan.

Vasárnap
Fox világfilm

Texas
királya

Cowboy drám» 2 részben
20 felvonásban

I. rész

Puszták lovagja

II. rész

A rémület háza
Mindkét részt egy műsorban 

tartsuk



BAJA-BACSKa 1935. október 25.

(Régi aranytárgyakat és tört 

aranyat a legmagasabb áron 
veszek.

Kar, zseb, ingaórákat és ékszereket nagy választékban, 
legolcsóbb áron beszerezheti.

Saját óra és ékszer javító műhely.

Batsányi József
műötvös és órás

Baja, plébánia templom mellett.

Csukott bérautó 6
személyes

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető Lsky bérSUtÓSnál.
Telefon 375. — Baja. Kigyóutca 18. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti nyitva 
okt. 21-tól okt. 28-ig.

WÉBER DÉNES
Dr. GEIRINGER JÁNOS

gyógy szertára 2
 éves szurkosnyár 
fűz hasáb 
akác „ 
szil .. 
kőris ,.

és gömb 
vegyes aprított 
kemény tűzifa

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

Ha olcsón 
és szépen akar 

öltözködni

ruháit 
csináltassa

Máté Lajos 
férfi szabónál 

(Sugovicapart).

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT.

VÉRTES uiwénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

DOROGI
sajtolt koksz, tojás szén, 

dió szén

Kályhafűtésre használjon
tatai tojásbrikettet, 

kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.

Ha utazni akar
kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314-et. 
VANCSIK bérautós.

Éjjel is rendelhető!

Saját terme

2 éves 
vágású

b száraz

Telefon : 
tűzifa telep 195.

ésii tűzifa:
akác hasábfát 
kőris 
tölgy 
szil 
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lágy 
aprított akácfát 
aprított tölgy és szilfát 

a legolcsóbb napi árban házhoz 
szállítunk.

Eladás nagyban és kinyben.
Wiesel Sándor és Fia

fatermelők és tűzifanagykereskedők
BAJA Telefon :

Haynald-u. 13. városi iroda 42.

K ÁSS
Varadi-Érsek-ut 2 5. szám, 

árai:
1 drb. kis gyümölcs 
kosár
1 drb. közép „ 
kosár (15 kg. os)
1 drb. közép gyümölcs 
kosár (25 kg.-os) —'70

—■50

—11
1 drb. nagy gazdasági 
kosár (50 kg.-ot) 1'20 
t drb. II kötéses seprű —'45
1 „ „ III-as —56
1 kg. la rózsapaprika 1'50 
1 kg. édes paprika 2'—

A Máv. menetrend: érvényét május 15-től.
Érkezés

Honnan?óra perc

7 09 Gara

7 25 tljdornbovár

7 32 Hercegszántó

7 40
Budapest. Kiskunhalas, 

Bácsalmás

9 26 Pécs, Budapest

13 10
Budapest. Sárbogárd. 

Bátaszék

/3 48
Budapest, Kiskunhalas.

Bácsalmás

/4 20 Ujdombovár

/6 52 Pécs, Bátaszék, Baja

/8 03 Gara

/8 27 Hercegszántó

/8 30 Bpest, Kiskunhalas

19 58
Ujdombovár. Pécs. 

Bátaszék

21 25
Budapest. Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria

22 58 Bpest, Sárbogárd

14 25

14 29

14 48

15 : 55

18 50

22 ■ 00

22 01
II

Hercegszántó

Indulás
Hová?óra perc

4 40 Hercegszántó

5 /9 Gara

5 20
Bátaszék, Sárbujjárd, 

Budapest

5 31
Bácsalmás. Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

8 15
Ujdombovár. Sárbogárd, 

Budapest

10 35
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

14 21 Bátaszék, Ujdombovár

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

Gara
Bátaszék, Sárbugárd,

Budapest
Bátaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest 
Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest, Csikéria 
Bátaszék, Ujdombovár.

Budapest

NvemetaH Balaanek éa Geldberger IctawnvoondAíAban Baia


